
ZARZĄDZENIE NR 28/2018

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.
z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 11 pkt. 3 Uchwały Nr XXVI/167/17 Rady Gminy Wiżajny z dnia 28
grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć wydatki o kwotę - 3 302,00 zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 3302,00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

10851 438,00 zł,
10041 446,00 zł,

809 992,00 zł.

12232041,80 zł,
9654947,80 zł,
2 577 094,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 28/2018

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 23 maja 2018r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2018 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 r"vytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 416360,00 0,00 416360,00

40002 Dostarczanie wody 416360,OC 0,00 416360,00

4300 !Zakup usług pozostałych 15002,OC - 100,00 14902,00

4700 ~zkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej O,OC 100,00 100,00

750 Administracja publiczna 2778946,00 0,00 2778946,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62098,OC 50,00 62148,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej O,OC 50,00 50,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 51 300,OC 150,00 51 450,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej O,OC 150,00 150,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 243546,OC - 200,00 1243346,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102218,OC - 200,00 102018,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 93756,OC 0,00 93756,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 92956,OC 0,00 92956,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,OC - 100,00 4900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej O,OC 100,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 2735880,00 0,00 2735880,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 134055,OC 2502,00 136557,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 0,00 2502,00 2502,00
samorządu terytorialnego

80113 Dowożenie uczniów do szkół 523575,OC - 2 502,OC 521073,00

4300 ~akup usług pozostałych 32386,OC - 2 652,OC 29734,00

4700 ~zkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,OC 150,OC 250,00



852 Pomoc społeczna 485449,00 0,00 485449,00

85219 pśrodki pomocy społecznej 140979,00 - 100,00 140 879,OC

4210 ~akup materiałów i wyposażenia 3860,00 - 100,00 3760,OC

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 126259,00 100,00 126359,OC

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 100,00 100,OC

900 ~ospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 090327,00 0,00 1 090327,00

90001 k;ospodarka ściekowa i ochrona wód 183 188,00 100,00 183288,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 100,00 100,Oe

90095 Pozostała działalność 547726,00 - 100,00 547626,Oe

4300 ~akup usług pozostałych 7964,00 - 150,00 7814,Oe

4700 ~zkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 50,00 50,Oe

I Razem: I 9 023 799,8~ o,o~ 9 023 799,8~

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

Z tego

z tego: z tego:

w tym:
wydatki na

Plan wydatków
z tego: programy na programy

na 2018 rok Wydatki
wydatki finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z

bieżące dotacje na świadczenia na
z udziałem ty1ułu obsługa majątkowe zakupy

jednostek zadania rzecz osób udziałem

budżetowych. wynagrodzenia i wydatki związane z bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i długu inwestycyjne środków. o

składki od nich realizacją ich których mowa gwarancji których mowa w
naliczane statutowych zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt 2

pkt 2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

12232041,80 9654947,80 5851150,80 3643767,00 2207383,80 187000,00 3484970,00 71827,00 0,00 60000,00 2577 094,00 2577 094,00 874092,00

-3302,00 -3302,00 -3302,00 0,00 -3302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3302,00 3302,00 3302,00 0,00 3302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12232041,80 9654 947,80 5851 150,80 3643 767,00 2207383,80 187000,00 3484970,00 71 827,00 0,00 60000,00 2577 094,00 2577 094,00 874092,00

1. Dokonano przeniesień plan wydatków w działach i rozdziałach pomiędzy paragrafami związanych opłatą za pobyt dziecka na zajęciach wczesnego wspomagania
rozwoju w placówce terenie miasta Suwa/ki w wysokości - 2 502,- zł oraz związanych z przeprowadzeniem szkolenia pracowników dotyczącego RaDO na ogólną
kwotę - 800,00 zł.

w


